2023 年 12 月 吉 日

お取引先各位

日本ルフト株式会社 医療機器部

東京都千代田区神田錦町 2-7-5

TEL: 03-3518-2001 / FAX: 03-3518-6001

年末年始営業と出荷業務のご案内

拝啓 歳末ご多忙の折、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業、ならびに出荷業務を下記の通りとさせてい

ただきます。皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご容赦の程宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

年末 営業 2023年 12月 28日（木）正午まで

 出荷※ 2023年 12月 27日（水）まで

※ 商品のお届けは 1月 4日（木）となります。

年始 営業 2024 年 1 月 4 日（木）より

 出荷※ 2024 年 1 月 5 日（金）より

※ 12月 27日（水）正午までのご注文分につきましては当日 12月 27日（水）に

出荷致します。商品のお届けは 1月 4日（木）となります。予めご了承下さい。

※ 12月 27日（水） 12時以降のご注文分につきましては、

誠に勝手ながら 1月 5日（金）の出荷とさせて頂きます。

以上